

The logo for IP·ONE is a dark blue speech bubble with a white dot above the 'I' and a yellow dot above the 'O'. The text 'IP·ONE' is written in white, bold, sans-serif font inside the bubble. The text 'ÅRSRAPPORT' is written in white, bold, sans-serif font to the right of the bubble, and '2022' is written in white, bold, sans-serif font below it.

# IP·ONE ÅRSRAPPORT 2022

Torvegade 43  
6700 Esbjerg  
CVR-nr. 42084513

Fremlagt og godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den 10/3-2023

---

Synnøve Feyling Sørensen

# Vi vil være anderledes. Vi vil gå længere. Vi tænker service i alt hvad vi gør.

## **Hos IP ONE binder vi ikke vores kunder til lange kontrakter.**

At binde sine kunder er, for os, det samme som at sige at man ikke tror på sit produkt. Vi tror på vores produkt.

## **Hos IP ONE har vores kunder altid en fast kontaktperson.**

En person som har været med lige siden kunden indgik en aftale med os. En person som man altid kan ringe eller skrive til, om selv de mindste ændringer.

## **Hos IP ONE kan vores kunder ringe døgnet rundt, hele året rundt.**

Det nytter jo ikke at have et teleselskab man ikke kan komme i kontakt med. Vi er på arbejde, når kunden er på arbejde.

## **Hos IP ONE har vores kunder fuld adgang til samtlige funktioner til én lav pris.**

Vi synes at kunden skal have aller mest ud af sin telefoni. Derfor skal kunden ikke sidde i en situation hvor der skal tilvælges eller fravælges pakker, for at få økonomi og funktioner til at gå op.

Vi ved at vores service er ud over det sædvanlige.

**IP • ONE**

# Indhold

## **Påtegninger**

Ledelsespåtegning	Side 4
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	Side 5

## **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger	Side 6
Ledelsesberetning	Side 7

## **Årsregnskab**

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	Side 8
Balance 31. december	Side 9
Noter	Side 11
Anvendt regnskabspraksis	Side 14

# Selskabsoplysninger

**Selskabet**

IP One A/S  
Torvegade 43  
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 42 08 54 13  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022  
Hjemsted: Esbjerg

**Bestyrelse**

Claus Feyling Sørensen, formand  
Synnøve Feyling Sørensen  
Flemming Sørensen

**Direktion**

Synnøve Feyling Sørensen, direktør

**Revisor**

Sydvestjysk Revision ApS  
Godkendt Revisor  
D Lauritzen Vej 14  
6700 Esbjerg

**Advokat-  
forbindelse**

Ventus Advokater  
John Tranums Vej 23  
6705 Esbjerg

**Bank-  
forbindelse**

Skjern Bank  
Kongensgade 58  
6700 Esbjerg

**IP · ONE**

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive handel med telefoni samt it service af enhver art.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 33.650, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 1.516.957

Selskabets soliditetsgrad er i 2022 steget til 84%, hvor den i 2021 var 67%. Ligeledes er likviditetsgraden steget i 2022 til 442%, hvor den i 2021 var 253%.

## **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse

## 1. januar - 31. december

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.216.373</b>	<b>1.656.304</b>
Personaleomkostninger	1	-979.275	-180.877
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>237.098</b>	<b>1.475.427</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-170.747	-127.500
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>66.351</b>	<b>1.347.927</b>
Finansielle omkostninger		-8.514	-12.620
<b>Resultat før skat</b>		<b>57.837</b>	<b>1.335.307</b>
Skat af årets resultat		-24.186	-297.000
<b>Årets resultat</b>		<b>33.650</b>	<b>1.038.307</b>
Foreslået udbytte		0	55.000
Overført resultat		33.650	983.307
		<b>33.650</b>	<b>1.038.307</b>



## Balance 31. december

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		230.000	382.500
Erhvervede licenser		117.500	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>347.500</b>	<b>382.500</b>
Deposita		2.000	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>2.000</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>349.500</b>	<b>382.500</b>
Færdigvarer og handelsvarer		239.416	243.093
<b>Varebeholdninger</b>		<b>239.416</b>	<b>243.093</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		168.240	321.458
Krav på indbetaling af virksomhedskapital		375.000	375.000
Udskudt skatteaktiv		12.000	12.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>555.240</b>	<b>708.458</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>714.356</b>	<b>954.932</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.509.012</b>	<b>1.906.483</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>1.858.512</u></b>	<b><u>2.288.983</u></b>

## Balance 31. december

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital		375.000	375.000
Overført resultat		641.957	608.307
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	55.000
<b>Egenkapital</b>	2	<b>1.516.957</b>	<b>1.538.307</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		260.718	228.608
Selskabsskat		12.700	309.000
Skyldige moms og afgifter		32.631	169.211
Anden gæld		35.506	43.857
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>341.555</b>	<b>750.676</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>341.555</b>	<b>750.676</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.858.512</u></b>	<b><u>2.288.983</u></b>

# Noter

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	867.140	180.877
Andre personaleomkostninger	112.135	0
	<b><u>979.275</u></b>	<b><u>180.877</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	3

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	kr.	kr.
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	8.514	12.620
	<b><u>8.514</u></b>	<b><u>12.620</u></b>

## 3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for ikke indbetalt virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	375.000	983.307	50.000	1.908.307
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-50.000	-50.000
Overførsler, reserver	0	0	-375.000	0	-375.000
Årets resultat	0	0	33.650	0	33.650
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>375.000</u></b>	<b><u>641.957</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.516.957</u></b>

#### 4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af goodwill, simple fordringer, driftsinventar og -materiel, motorkøretøjer, lagre og drivmidler og andre hjælpestoffer efter reglerne om virksomhedspant. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31. december 2022 t.kr. 1.000.

Husleje garanti kr. 50.000



**FAST KONTAKTPERSON**



**INGEN BINDING**



**TOP SERVICE**



**KONTAKT  
DØGNET RUNDT**



**FULD ADGANG TIL  
ALLE FUNKTIONER**


